

合 并 资 产 负 债 表

编制单位：南通醋酸化工股份有限公司

2017/12/31

单位：元

项目	期末余额	年初余额	项目	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	529,080,865.37	474,640,040.79	短期借款	141,602,600.00	96,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应收票据	102,716,487.22	60,711,392.53	应付票据		57,500,000.00
应收账款	178,799,559.99	179,650,663.05	应付账款	171,108,846.53	145,079,888.19
预付款项	19,767,290.21	10,664,544.90	预收款项	12,571,209.68	8,540,040.21
应收利息			应付职工薪酬	16,243,831.97	16,115,579.58
应收股利			应交税费	10,589,725.97	9,213,490.97
其他应收款	946,744.76	1,758,107.60	应付利息		
存货	120,113,886.48	90,218,279.11	应付股利		
划分为持有待售的资产			其他应付款	5,158,710.96	8,170,590.84
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	14,601,908.76	14,601,908.76
其他流动资产	72,181,493.84	95,796,992.51	其他流动负债		
流动资产合计	1,023,606,127.87	913,640,020.49	流动负债合计	371,876,833.87	356,221,498.55
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产	70,458,607.55	90,764,134.79	长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	594,412,823.89	507,536,835.23	递延收益	95,841,361.23	110,443,259.99
在建工程	11,616,579.14	112,429,473.77	递延所得税负债	11,212,917.09	14,305,514.97
工程物资			其他非流动负债		
固定资产清理			非流动负债合计	107,054,268.32	124,748,774.96
生产性生物资产			负债合计	478,931,102.19	480,970,273.51
油气资产			股东权益：		
无形资产	100,785,892.79	97,685,157.42	股本	204,480,000.00	204,480,000.00
开发支出			资本公积	396,974,172.83	396,974,172.83
商誉			减：库存股		
长期待摊费用			其他综合收益	53,744,316.43	71,004,014.57
递延所得税资产	12,154,192.14	12,787,956.61	专项储备	84,930,525.92	68,562,741.18
其他非流动资产	2,251,123.36	9,094,961.89	盈余公积	596,225,229.37	521,937,338.11
			未分配利润	1,336,354,244.55	1,262,958,266.69
非流动资产合计	791,679,218.87	830,288,519.71	归属于母公司所有者权益合计	1,336,354,244.55	1,262,958,266.69
资产总计	1,815,285,346.74	1,743,928,540.20	股东权益合计	1,336,354,244.55	1,262,958,266.69
公司法定代表人：张		主管会计工作的公司负责人：张	负债和股东权益总计	1,815,285,346.74	1,743,928,540.20
		公司会计机构负责人：张			

合 并 利 润 表

单位名称：南通醋酸化工股份有限公司

2017年1-12月

单位：元

	本年累计金额	上年同期累计金额
一、营业收入	1,661,034,596.97	1,329,909,395.91
减：营业成本	1,337,586,303.50	1,052,550,742.60
营业税金及附加	12,689,114.63	9,450,809.00
销售费用	40,119,222.18	33,077,371.25
管理费用	89,223,400.21	87,849,130.53
财务费用	17,919,347.63	-7,868,578.52
资产减值损失	-14,455.56	1,830,268.41
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	5,815,530.04	2,764,756.13
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
加：资产处置收益（损失以“-”号填列）	805,428.42	-3,310,602.19
其他收益-政府补助		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	170,132,622.84	152,473,806.58
加：营业外收入	21,677,536.19	19,084,752.06
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出	829,648.64	543,171.45
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	190,980,510.39	171,015,387.19
减：所得税费用	26,712,034.38	23,284,464.59
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	164,268,476.01	147,730,922.60
归属于母公司所有者的净利润	164,268,476.01	147,730,922.60
少数股东权益		
五、其他综合收益的税后净额	53,744,316.43	71,004,014.57
归属于母公司股东的其他综合收益的税后净额	53,744,316.43	71,004,014.57
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	53,744,316.43	71,004,014.57
1.可供出售金融资产公允价值变动损益	53,744,316.43	71,004,014.57
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
六、综合收益总额	218,012,792.44	218,734,937.17
归属于母公司股东的综合收益总额	218,012,792.44	218,734,937.17
归属于少数股东的综合收益总额		
七、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.80	0.72
（二）稀释每股收益		

公司法定代表人：张华

主管会计工作的公司负责人：张华

公司会计机构负责人：张华